丽水学院高等学历继续教育2022级新生入学报到须知
各位新生：
经浙江省教育考试院批准，你已被我校录取为高等学历继续教育2022级新生。你收到《录取通知书》，只表明取得了入学资格，新生必须报到并缴费，经我校入学资格复查合格，并经教育部学信网上新生学籍电子注册才取得正式学籍。如你在规定时间内学完所读专业人才培养方案规定的全部课程，成绩合格，将获得相应学习层次的毕业证书。符合我校学士学位授予条件的专升本学生，毕业当年经本人申请、校学位委员会评审通过，可同时获得学士学位证书。
为做好2021年新生报到入学工作，现将有关事项通知如下：
一、报到注册时间：2022年1月5—2021年1月15日.
[bookmark: _GoBack]二、报到注册地点：台州育华各校区
三、报到注册时须交验的材料： 
1.专科或专升本：新生必须提供身份证及毕业证书复印件各1份；根据教育部规定，专升本学生的专科毕业证书信息须与本科录取时的信息在教育部学信网信息库中自动进行匹配，如匹配不上，又无法提供学历认证证明，则专升本录取资格将被取消。如录取时的姓名、性别、身份证号等个人信息与专科毕业证书学信网的信息不符，必须开具户籍所在地派出所或报名当地招生考试院的证明上交，无证明者不能进行教育部学信网上新生学籍电子注册。
2.提供1寸蓝底纸质照片2张。其中一张贴在新生学籍表上。
3.填写新生报名表
四、报到注册时需要缴纳的学费和代管费：
各专业学费具体参照下表，另外，代管费（教材费）每学年预收300元，毕业时多退少补。
学费收费标准：根据浙价费〔2014〕245号文件规定，我校收费标准如下：
	21级丽水学院成人教育各专业收费标准

	院校
	层次
	专业名称
	招生科类
	总学费
	第1学年
	第2学年
	第3学年

	
	
	
	
	学费标准
	代管费
	学费标准
	代管费
	学费标准
	代管费
	学费标准
	代管费

	丽水学院
	高中起点专科
	文秘
	文科
	8100
	900
	2700
	300
	2700
	300
	2700
	300

	
	
	学前教育
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会工作
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	会计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	电子商务
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	建筑工程技术
	理工类
	9000
	
	3000
	
	3000
	
	3000
	

	
	
	护理
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	临床医学
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	机电一体化技术
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	艺术设计
	艺术类
	11400
	900
	3800
	300
	3800
	300
	3800
	300

	
	专科起点本科
	音乐学
	艺术类
	11400
	900
	3800
	300
	3800
	300
	3800
	300

	
	
	视觉传达设计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	学前教育
	教育学类
	8100
	900
	2700
	300
	2700
	300
	2700
	300

	
	
	小学教育
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	体育教育
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	汉语言文学
	文史类
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	化学
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	应用化学
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	计算机科学与技术
	理工类
	9000
	900
	3000
	300
	3000
	300
	3000
	300

	
	
	机械设计制造及其自动化
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	土木工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	化学工程与工艺
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	环境工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	国际经济与贸易
	经管类
	8100
	900
	2700
	300
	2700
	300
	2700
	300

	
	
	财务管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	电子商务
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	护理学
	医学类
	9000
	900
	3000
	300
	3000
	300
	3000
	300

	
	
	口腔医学
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	园林
	农林类
	8100
	900
	2700
	300
	2700
	300
	2700
	300

	备注：代管费多退少补



*温馨提示：目前仍处于疫情防控期间，来校报到时请注意佩戴好口罩，做好防控措施。



台州市育华文化教育培训学校
2022年1月5日
